

Sayın Adnan Oktar'ın Kafkaslarda dostluk ve ittifak çağrılarının etkisi tüm hızıyla devam ediyor

Sayın Adnan Oktar açıklamalarında, Kafkasya'da barışın ve istikrarın yerleşebilmesi için atılması gereken adımları açıkça anlatmaktadır. Türkiye'nin oynaması gerektiği öncü rolü, Rusya'ya karşı izlenmesi gereken politikanın içeriğini, Gürcistan'da çözümün nasıl oluşacağını, Dağlık Karabağ'ın işgalden nasıl kurtulacağını, Laçın Koridoru'nun ne şekilde açılacağını, Azeri-Ermeni ilişkilerinin nasıl dostluk ve kardeşlik zeminine oturacağını aşama aşama açıklamaktadır. Türk İslam Birliği'nin Kafkasya'dan başlayarak tesis edileceğini müjdeleyen Sayın Adnan Oktar'ın tüm bu söyledikleri bir bir gerçekleşmekte, Kafkasya'da Türk İslam Birliği'nin öncü adımları atılmaktadır.

Sayın Adnan Oktar'ın hem Kafkaslar hem de Ortadoğu ve tüm bölgeler için ön gördüğü temel unsurlar;

1. SEVGİYE DAYALI VE AFFEDİCİ, MERHAMETLİ BİR POLİTİKA İZLENMESİ,
2. DIŞLAYICI SİYASETTEN KAÇINILMASI,
3. TÜM ÜLKELERİ KUCAKLAYICI, HEPSİNİN MENFAATİNE OLAN BİR ANLAYIŞ OLUŞTURULMASI,
4. EKONOMİDE, SANAYİDE, BİLİMDE, SANATTA, EĞİTİMDE İŞBİRLİKLERİNİN KURULMASI,
5. TÜRKİYE'NİN "AĞABEY" LİK YAPIP, BÖLGEDE TÜM HALKLARA, TÜM TOPLUMLARA VE ÜLKELERE SAHİP ÇIKMASIDIR.

Bununla birlikte, Azerbaycan ve Türkiye'nin "Tek millet iki devlet olarak" bir an önce birleşmesi; Dağlık Karabağ işgalinin kaldırılması; Ermenistan'a uzatılan dostluk eliyle mevcut sorunların hızla çözüme kavuşturulması; Azerbaycan ve Türkiye'nin birleşmesine bölgedeki tüm ülkelerin de aşama aşama katılmasının sağlanması Sayın Adnan Oktar'ın açıklamalarında sık sık gündeme getirdiği konulardır. Sayın Oktar açıklamalarında, sevgiyle yaklaşıldığında her konuda makul ve akılcı bir çözümün mutlaka oluşacağını vurgulamakta, yaşanan gelişmelerin de Türk İslam Birliği'nin öncüsü niteliğinde olduğunu müjdelemektedir. Basında yer alan bilgiler toplu olarak incelendiğinde, Sayın Oktar'ın bu tespitlerinin son derece doğru olduğu açıkça görülmektedir. Aşağıda, konuyla ilgili son dönemlerde basında çıkan haberler yer almaktadır.

ADNAN OKTAR: Bir kere Türk milletinin kaderi güzel. Açıkça söylüyorum herkesin gözü önünde olsun, ben daha önce de ne söylediysem çıktı. İddia edilen Ergenekon örgütünü ben 10 yıl önce söyledim çıktı. İslam'ın geliyeceğini, İslam'ın güçleneceğini Türk - İslam Birliğine doğru Türkiye'nin gideceğini 10 yıl öncesinden söyledik bu da çıktı ve devam ediyor şu an ve gittikçe de güçleniyor. Ve şimdi yine açıkça söylüyorum hiçbir şekilde ne kargaşa olacak ne de bir aksilik bir uğursuzluk olacak, çok çok güzel Türkiye gelişmeye güçlenmeye devam edecek. Çünkü manevi yapısı çok mükemmel Osmanlıdan gelen güzel bir ahlak yapısı vardır Türk milletinde. Bizim milletimiz bir kere çile ile yoğurulmuştur. Ruhen çok kaliteli güzel ahlaklı insandır Türk milleti yani misafirperver, şefkatli, merhametli, insancıl nereye giderseniz bunu görürsünüz. Bütün dünyaya model olacak bir ülkedir Türkiye. Mesela, Almanya'ya gitseniz siz bunu bulamazsınız. Bu dostluk anlayışını, sevgi anlayışını, bu sıcaklığı, insan sevgisini bulamazsınız. Onun için Anadolu da oluşan bu güzel ahlakın dünya için kaçınılmaz bir model olduğu açık. Bunu yakın zamanda bütün dünya görecek. Yavaş yavaş yavaş geliyecektir. **Bölgenin ağabeyi olarak bir çıkar peşinde değil Türkiye, yani bir çıkarı olmayacaktır bundan dolayı olarak bir çıkarı olacaktır.** Çünkü zenginleşen bölgeden dolayı Türkiye de zenginleşecektir. Ama bu bir manevi hizmettir tabii bu maddi çıkar için yapılmaz. Manevi hizmet kastıyla yapılacağı için İnşaAllah bereketi de çok güzel olacaktır. **(Kıbrıs Ada TV, 1 Ağustos 2008)**

Türkiye, 7 Eylül 2008

Kafkaslar'da basroldemiz

ERDOĞAN: Dış politikada büyük görevler üstlendik. Balkanlar ve Kafkaslar'daki çabamız artık ses getiriyor

YENİ DÖNEM BAŞLADI

■ AK Parti Güngören ilçe kongresinde konuşan Başbakan, Türkiye'nin dünya barışı için sorumluluk aldığını söyledi. Erdoğan, "Kafkas İttifakı ile yeni bir dönemin başlamasına vesile olduk. Rusya'ya, Gürcistan'a ve Azerbaycan'ı ziyaret ettik" diye konuştu.



ÇAMURDA BOĞULACAKLAR

■ Başbakan, Almanya'daki bir dernekten para aldığını iddia eden Doğan Grubu'na da sert tepki gösterdi: "Tayyip Erdoğan aldığımız başbakanlardan değil. Pazarlığa oturmadım diye bana ve partime çamur atıyorlar, o çamurda boğulmaya mahkumdur." 13 TE

Radikal, 14 Eylül 2008

'Türk atağı' nefes kesiyor

Son zamanlarda büyük dış politika başarılarına imza atan Türkiye, Ortadoğu'nun istikrara kavuşturulması için büyük bir potansiyele sahip

Türkiye'yle Ermenistan arasındaki buzları çözme çabasını nefes kesici diye nitelemek abartı olmaz. Türkiye Cumhurbaşkanı Abdullah Gül'ün Ermeni muadili Serj Sarkisyan'ın davetiyle Erivan'daki millî futbol maçını izlemeye gitmesi son derece dikkat çekti, fakat iki taraf simgesel jestlerin ötesine geçmeye başladı bile. Ermeni enerji santrallerinin Türkiye'ye elektrik tedarik etmesini öngören bir anlaşma yapıldı ve Türkiye Radyo Televizyon Kurumu, Ermenistan I televizyonuyla işbirliği mutabakatı imzaladı. Hızla yumuşayan ikili ilişkiler, Kafkaslar'daki ülkelere menkul olan ve amaçları arasında uluslararası ihtilafların çok taraflı çözümünü de barındıran yeni bir gruplaşmaya yönelik planlara güç katıyor. Hatta Gül, Türkiye'nin 1993'te Ermenistan'la sınırını kapatmasına yol açan Dağlık Karabağ sorununun nispeten kolaylıkla çözüleceğine tam güven duyduğunu açıkça belirtti.

Büyük sorunlar elbette varlığını sürdürüyor; bunlardan biri de Gürcistan'daki ayrılıkçılıkla ilgili krizin nasıl sona erdirileceği. Fakat etkili bir bölgesel zemin, Gürcistan'ın ayrılıkçı bir bölgeye saldırısının Rusya'nın ezici cevabıyla karşılaştığı bunun gibi felaketlerden kaçınılması yönünde büyük bir ilerleme anlamına gelir. Ve Kafkaslar'daki bu gruplaşma, sık sık karşın bir bölgede istikrarı güçlendirmeye hizmet ederek, boru hatlarının kurulması ve milyarlarca dolar kazanç getirebilecek enerji işbirliğinin başka biçimlerinin bulunması fırsatlarını artırır. Şöyle de bir gerçek var ki, Türkiye'nin bu süreçteki önder konumu, Kürtlerle bizzat yaşadığı ayrılıkçı sorunu çözmeye istekliği açısından iyi işaretler veriyor.

Arap perspektifinden bakıldığında, tüm bunları Araplar arası işbirliğini belirleyen hantallıkla kıyaslayınca, üzüntü verici bir manzara ortaya çıkıyor. Din, dil ve tarih ortaklığına (Filistin'deki işgalin karşı konulamaz bir birleştirici unsur olması gerektiğine değinmiyoruz bile) rağmen Arap hükümetleri ortak hareket edememeleriyle meşhur. Serbest ticaret, bölgesel elektrik şebekeleri, tek para birimi gibi meseleler hakkında konuşulur ama bu büyük planların birini bile hayata geçirmek için kollarını neredeyse hiç kıpırtmazlar. Arap birliğinden dem vururlar, fakat birbirlerinin ardından acımadan ve utanmadan dolap çevirir, birbirlerinin vatandaşlarını düşman yabancılar gibi görüp onlardan, dünyanın öbür ucundan gelen ziyaretçilere tanıyan seyahat kolaylıklarını esirgerler.

Ama işler her zaman böyle yürümez. Türkiye'nin Osmanlı'nın çöküşünden sonra kendisine yeni bir rol biçmesi çok uzun zaman aldı, fakat ülkenin liderleri artık dünya sahnesinde daha etkin olmaya kararlı. Bu daha aktif politikanın çok ileri noktalara varan olası yararları söz konusu. Daha istikrarlı bir Kafkasya, Rusya'nın arka bahçesinde yabancı müdahalesine yönelik endişelerini azaltacak, belki Sovyetler'in yıkılmasından beri içine düştüğü korkudan kurtulmasına yol açan bir demokratik liberalleşmeye imkan verecektir. Dolaylı İsrail-Suriye görüşmelerindeki arabuluculuğuyla zaten gösterdiği gibi, Türkiye Ortadoğu'nun istikrara kavuşturulması açısından da muazzam bir potansiyele sahip. Hepsinden önemlisi de, başarılı olursa, Ankara'nın atağı diğer ülkeler için, yumuşak gücün sertlikle açılmış yaraların iyileştirilmesinde ne kadar etkili olduğuna dair görmezden gelinmeyecek bir örnek oluşturacaktır. (Lübnan'da İngilizce yayımlanan gazete, **bagyazi**, 12 Eylül 2008)

TheDailyStar

ADNAN OKTAR: "Şimdi sorsak İslam alemine kim lider olsun, herkes Türkiye diyecek, Türkiye diyor. Bu bir ırk üstünlüğü değil, yetenek üstünlüğü, kabiliyet üstünlüğü o yüzden bu nimeti bir an önce oluşturmak durumundayız. Önce bir Türk birliği oluşturup süratle, hatta öncelik sırasına da gerek yok. Mesela, Suriye ile Azerbaycan aynı anda Türkiye'ye bağlanabilir. Aynı anda, hiçbir sıralamaya bile gerek yok. Türkiye'nin önderliğinde, liderliğinde bu birliği hemen bir oluşturmak lazım. Bu oluştuğunda zaten, yani kimsenin bir sorunu olamaz, olmaz. Mesela, Gürcistan niçin böyle bir olayın içine girsin? Rusya niye böyle bir ızdırabın içine girsin? Günlerden beri şu çekilen acıya bakın. Televizyonlarda görüyorsunuz kadınlar nasıl feryat ediyorlar. **BU SON DERECE MAKUL. AVRUPA BİRLİĞİ OLUYOR DA, AKDENİZ BİRLİĞİ OLUYOR DA, HIÇ ALAKASIZ ÜLKELER BİRARAYA GELİYOR DA, AYNI SOYDAN, AYNI DİNDEN, AYNI GELENEKTEN, AYNI GÖRENEKTEN VE HER ŞEYİ AYNI OLAN İNSANLAR NASIL BİRARAYA GELEMİYOR. Bir kere din kardeşiyiz, soy kardeşiyiz. Hiç beklenecek bir şey yok, hemen birleşmemiz gerekir. Bu bölgeye büyük bir zenginlik, bereket, huzur ve kalite getirecektir. Bir kere hiç görülmemiş bir medeniyet meydana gelecektir. Yani tarihte görülmemiş bir medeniyet. Yani Türk tarihinde görülmemiş bir medeniyet oluşacak inşaAllah... Türk-İslam birliği oluştuğunda bunların hepsine yoğun bir bereket ve bolluk gelecektir ve huzur gelecektir. Ama zeminden buna destek çok önemlidir. Mesela, Azeri kardeşlerim var gücüyle bu konuda bastırınsınlar, bizde buradan bastıralım ve bunu birleştirip, **iki güzel ülkeyi birleştirip iki devlet, bir millet olarak bir araya gelelim. Yani, mesela şimdi İstanbul'dan arabaya atlayalım basıp gidelim, Azerbaycan'ın ortasına kadar gidip bir lokantada beraber yemek yiyelim."****

(Azerbaycan Apa Haber Ajansı, 16 Ağustos 2008)

Vakit, 6 Eylül 2008



ADNAN OKTAR: Türk- İslam Birliğini engelleyen şu ana kadar masonluktu. Yani bütün İslam ülkelerinde masonlar çok güçlüler. Türkiye'de 7000 mason var. Türk- İslam Birliği'nin oluşmaması için bunlar elinden geleni yapıyorlar. Ermenistan'da da masonlar var onlarda uğraşiyor bunun için, İran'da da masonlar var onlarda kendilerince bir şeyler yapmaya çalışıyorlar. Bu oyuna gelmemek lazım. İran mesela, şimdi geldi İran Cumhurbaşkanı Ahmedinejad Sultanahmet'de Sünni bir imamın arkasında namaz kıldı. Ve bunun, dedi, siyasi anlamı çok büyüktür. Günlerden beri, aylardan beri benim söylediğim sözün gerçekleşmesidir bu işte. Ben dedim ki, Sünni bir imamın arkasında bir Şii namaz kılabilir. Şii'nin arkasında Sünni namaz kılabilir. Bunu gerçekleştirmiş oldu. Ne demek istiyor Sayın Ahmedinejad, eğer Türk-İslam Birliği olursa ben Sünnilere uyarım, Sünnilerin arkasında namaz da kılarım. Onların liderliğini kabul ederim anlamı bu, ve Türk İslam Birliğine ben taraftarım diyor. Siyasi mesaj verildi. **Şimdi mesela Afrika Birliği toplantısı yapılıyor. Hep bunlar Müslüman ülkeleri, Afrika ülkeleri zaten. KAFKAS BİRLİĞİ İÇİN SAYIN ERDOĞAN'IN BİR GİRİŞİMİ OLDU, BU DA TÜRK İSLAM BİRLİĞİNİN BÜYÜK BİR HAMLESİDİR. DİKKAT EDERSENİZ SON GÜNLERDE HAMLE ÜSTÜNE HAMLE OLUYOR. Tren yolu projesi var gene Kafkaslarda. Bu da gene Türk- İslam birliği hamlesidir. Petrol boru hattı, doğalgaz boru hattı, bunların hepsi Türk- İslam Birliği projeleridir. Ama bunu**

yaparken daima komşuları zengin etme, onların da mutluluğu için gayret etme çok hayatidir. Yani, ben şahsen Ermeniler aç olsalar, perişan olsalar Türkiye’de ki zenginliği istemem. Onlar bir kurtulsun isterim. Soframız varsa yarısını böler onlara gönderirim. Çünkü, birisi aç iken bir insanın mutlu olması gibi bir konu olmaz. Yerde kıvranan bir insan varken, bir insan gidip eğlenemez. Bu yakışacak şeyler değil. Bu, Milli egoizm, Milli Egoist düşünce 1800’lerde biliyorsunuz Hitler tarafından, Mussolini tarafından savunuldu. Milli egoizm çok berbat bir şeydir. Egoist olmak çok kötüdür. Herkesi koruyan, herkesi savunan bir düşünce içinde olmak lazım." **(Azerbaycan Gazete 525, 27 Ağustos 2008)**

Star, 5 Eylül 2008

BAŞBAKAN ERDOĞAN MOSKOVA’DAN SONRA TIFLIS’E GEÇTİ

Türkiye Gürcistan’ın yaralarını saracak

Rusya’dan, Kafkasya İttifakı önerisi için olumlu yanıt alan Erdoğan, dün de Tiflis’te Saakaşvili ile görüştü. Erdoğan Türkiye’nin Gürcistan’ın toprak bütünlüğünden yana olduğunu söyledi

KAFKASYA İTTIFAKI

Erdoğan, Gürcistan’ın da içinde olmasını temenni ettiği Kafkasya İttifakı’nın çerçevesini, “coğrafya esaslı, bölge barışı ve ortak güvenliğe önem veren, ekonomik işbirliği ve enerji güvenliği içeren, AGİT ilke ve prensiplerine dayalı ortak kriz çözme ve yönetme mekanizmasını kapsayan bir istikrar ve işbirliği platformu” olarak çizdi. Platformun bölgede benzer gerilimler yaşanmaması açısından önemli işlevler üstleneceğini vurgulayan Erdoğan, şunları söyledi:

“Bölgenin refahı, istikrarı ve ortak geleceğinin, duvarsız sınırlar, çatışmalar ve gerilimler üzerinden değil, ortak akıl ve çıkarı yanından kapsamlı projelerden geçmesi gerektiğini düşünüyoruz. Bunun hedefimiz bölge barışına öncelik, barışı tehdit eden bir geleceği ortadan kaldırmak, bölgede tamamen barış egemen kalmaktır. Kafkasya İstikrar ve İşbirliği Projesi zaten bunun yollarını açacak olan bir platformdur.”

Savaşın büyük zarar gören sivil halk, ölü ve yaralıları ile şehirlerdeki tahribat hakkında bilgi alan Başbakan Erdoğan, insani yardım ve tahrip olan altyapı konusunda destek sözü verdi. Özellikle Gori’de yıkılan evler ve hastanelerin inşası için Türkiye katkı sağlayacağını belirten Erdoğan, “Sivil halkın acılarının azaltılması için elimizden gelen çabayı vermekte kararlıyız” dedi.



Gelecek hafta Bakü’ye gidecek

BASIN toplantısında Gürcistan’ın Güney Kafkasya’da stratejik öneme sahip bir ülke olduğunu vurgulayan Erdoğan, Bakü-Tiflis-Ceyhan, Bakü-Tiflis-Erzurum ve Bakü-Tiflis-Kars gibi projelerin bunun en güzel örnekleri olduğunu söyledi.

“Bu bölgesel işbirliği projelerini Kafkasya’da yaşayan halkları birbirine bağlayacak şekilde geliştirmeliyiz” diyen Erdoğan,

önümüzdeki hafta Azerbaycan’ın başkenti Bakü’ye gideceğini söyledi. Azerbaycan Devlet Başkanı İlham Aliyev ile Bakü-Tiflis-Ceyhan petrol ve Bakü-Tiflis-Erzurum doğalgaz boru hatlarının güvenliğinin sağlanması tedbirlerini görüşecek olan Erdoğan, bu projenin Türkiye, Azerbaycan ve Gürcistan’ı ilgilendirdiğini, üç ülke tarafından ortak ele alınması gerektiğini söyledi.

Türkiye bölgede vazgeçilmez ülke

Son dönemde bölgede yaşanan tüm krizlerde arabuluculuğu başarıyla yürüten Türkiye'nin bölgesel bir güç haline geldiğini bütün dünya takdir etmeye başladı. İsrail-Suriye ve Rusya-Gürcistan krizlerindeki sonuç veren diplomasi alkış alıyor

TÜRKİYE'NİN son yıllarda hayata geçirdiği etkin diplomasi ayağı sonuç vermeyi sürdürüyor. Bölgedeki krizlerde etkin çabaları sonuç veren Türkiye tüm dünyanın yeniden dikkatini çekmeyi başardı. Fransa'da yayımlanan Le Figaro'nun başyazarında, Türkiye'nin kriz bölgeleri Kafkasya, Orta Doğu ve Balkanlar'daki son gerginliklerdeki rolünü hatırlatılarak "Türkiye'nin bölgede vazgeçilmez ülke olduğu" kaydedildi.

TÜRKİYE'NİN 'EN'LERİNİ SAYDI

Le Figaro, Türkiye'nin önemini anlatırken jeopolitik özelliklerine de dikkat çekti. Başyazıda Türkiye'nin önemli anlatırken, "Türkiye Boğazların

kontrolünü elinde tutması, Rusya ile ortak çıkarları, petrol hatlarının üzerinden geçeceği transit ülke olması, Gürcistan'a en fazla yatırım yapan ülke olması, 100 bin Abhaz mülteciye kapılarını açması ve etkisini Ukrayna'ya kadar hissettirmesi nedeniyle bölgenin çok önemli bir ülkesi" övgü yorumuna yaptı.

BU ŞANS DEĞERLENDİRİLMELİ

ORTA Doğu krizinde ve Kafkasya'da Türkiye'nin oynadığı stratejik rolüne dikkat çekilen başyazıda, AB dönem başkanı Fransa'nın da aktif girişimlerde bulunduğu hatırlatıldı. Bu birlikteliğin AB konusunda Paris ve Ankara

arasında yaşanan krizin aşılması için fırsat yaratacağı belirtilerek "Bu şans değerlendirilmeli" ifadesini kullandı.

KÜRESEL GÜÇ İÇİN ÖNEMLİ ADIM

THE Guardian'da Amerikalı gazeteci Stephen Kinzer imzalı bir makale yayımlandı. Kinzer, Türkiye'nin bölgesel bir güç konumuna yükselmesini ancak komşularıyla ilişkilerini dramatik biçimde geliştirmediği mümkün olmadığını vurguladı. Türkiye'nin seçtiği etrafı Ermenistan dışındaki tüm komşularıyla iyi ilişkiler kurmasını hatırlatan Kinzer, Özellikle Ermenistanı zıvarefinin de küresel güç olma yolunda çok yararlı bir adım olduğunu vareli. **DIŞ HABERLER**

ADNAN OKTAR: Kafkas Birliği zaten Türk İslam Birliği'nin, birinci blok aşaması ve Azerbaycan zaten Türk İslam Birliği'nde ilk öncü olmak isteyen bir ülke. Ben Azeri aydınlarıyla konuşuyorum, burada görüşüyorum, hepsi can-ı gönülden istiyorlar. Ve bir an önce olsun istiyorlar. İlk istediğimiz şey inşaAllah şu pasaport olayı ve vize olayının bir kalkması inşaAllah. Hazar denizinin kenarına güzel masalar kuracağız, orada ızgara yapacağız yiyeceğiz hep birlikte inşaAllah. **(Hatay TV, 7 Eylül 2008)**

Yeni Şafak, 31 Ağustos 2008



ADNAN OKTAR: Türk-İslam Birliği'nin bir gün bile gecikecek durumu yok, hemen olması lazım. Bu herkesin lehine, ne NATO'nun aleyhine, ne Avrupa Birliği'nin aleyhine, bütün dünyanın lehine bu. Çin'de bunda rahat eder, Rusya'da rahat eder, özellikle Rusya çok rahat eder. Avrupa Birliği çok rahat eder, Amerika zenginleşir, güçlenir yani

her ynden byk menfaat ve fayda var bunda. Ama Trkiye'nin lider olması Őart grnyor. **(Trkmeneli TV, 22 Nisan 2008)**

<https://www.harunyahya.info/makaleler/sayin-adnan-oktarin-kafkaslarda-dostluk-ve-ittifak-cagrilarinin-etkisi-tum-hiziy-la-devam-ediyor>